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можат да се набават за 2-3 дена не се знае дали ќе ги добиемепроизводи со повисок квалитет

Папка ПП ур со дупчиња

Папка ПВЦ со „L“ отвор

Папка ПВЦ со механизам

Ноки папка A4 со „L“ отвор

Еххо папка A4 со „L“ отвор

Еххо папка A4 со обичен 
механизам

Ноки папка A4 со „L“ отвор 
во боја

Метален шетачки 
механизам Нико

шифра: 256

шифра: 4724

шифра: 4726 4727 4725

бои:

бои:

шифра: 257  258  259  260

шифра: 251

листа: 50

листа: 30

пак: 100/500

пак: 100/500

пак: 50

пак: 100/500

пак: 50/100

ПАПКИ

Ноки папка A4 со обичен 
механизам

шифра: 265  262  264  263

бои:

листа: 50 пак: 50

шифра производ НОКИ пак.

252 Папка перф. УР А4 со дупчиња рапава 35 мик 1/100 3000

3819 Папка перф. УР А4 со дупчиња стакло проѕирна 
75 мик ХД голем капацитет до 50л 1/100 1000

255 Папка перф. УР А4 со дупчиња стакло проѕ. 90 мик 1/100 1000

шифра производ ЕХХО пак.

4722 Папка перф. УР А4 со дупчиња рапава 30 мик 1/100 5000

4723 Папка перф. УР А4 со дупчиња рапава 40 мик 1/100 3000
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можат да се набават за 2-3 денане се знае дали ќе ги добиеме производи со повисок квалитет

Подметнувачи

Картонски папки

Папка ПВЦ

Подметнувач со 
штипка Ноки

Картонска папка А4 
со ластик лакирана 

Папка ПВЦ со ластик А4 Папка ПВЦ со копче
А4 140мик

Картонска папка хромо А4 
230гр

Подметнувач со штипка и 
преклоп Ноки

Картонска папка со врвка и 
клапна

шифра: 2303

шифра: 311 309 308 310

шифра: 272 шифра: 271

шифра: 252

шифра: 3040

шифра: 873

бои:

бои:

бои: бои:

бои:

пак: 10

пак: 12

пак: 12/120 пак: 12

пак: 50

пак: 10

пак: 25

ПАПКИ
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